АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.08.2021  №  53
О внесении дополнений в План

противодействия коррупции в

Глушковском сельском поселении

25.02.2016г. № 13
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия  коррупции на 2021-2024 годы»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить  План противодействия коррупции в Глушковском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации поселения от 25.02.2016г. № 13 (с последующими изменениями и дополнениями) пунктами 40-42 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки

реализации
	Исполнители

	40.
	Участие муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, в должностные инструкции которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции

	постоянно
	Глава поселения

	41.
	Участие лиц, впервые поступивших на муниципальную службу и замещающих должности, связанные с соблюдением анти-коррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	постоянно
	Глава поселения

	42
	Участие муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции.
	постоянно
	Глава поселения

».

3. Заместителю Главы поселения ежегодно до 1 февраля представлять доклад о результатах исполнения настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной  газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского

сельского поселения:                                                                  Т.А.Лоншакова